ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

О/- //
ПРИКАЗ

No /00/f//

О внесении изменений в приказ от 08.08.2008 №1093/1
«О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета»

В связи с изданием приказа от 25.09.2020 №8555/1 «О создании Центра
мониторинга качества образования в СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ от 08.08.2008 № 1093/1 «О

распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями)
(далее - Приказ):

1.1.Дополнить подпункт 5.1.2 Приказа после слов «директора Центра медиации
СПбГУ, » словами «директора Центра мониторинга качества образования в
СПбГУ, ».

1.2. Дополнить подпункт 5.2.1 Приказа после слов «Центр развития электронных
образовательных ресурсов СПбГУ» словами «, Центр мониторинга качества
образования в СПбГУ».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в день
издания обеспечить размещение настоящего Приказа на портале СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к заместителю ректора по
правовым вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2 настоящего
Приказа возложить на начальника Организационного управления Усеинову JI.E.

Ректор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru